2

ПРОЕКТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛУГОВСКОЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

00.00.2019                                                                                                    № 000
п. Луговской

О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов сельского поселения Луговской от 22.07.2015 № 269 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы органа местного самоуправления сельского поселения Луговской» (с изменениями на 03.07.2017)

В целях приведения действующего правового акта в соответствии с требованиями федерального законодательства,

Совет депутатов сельского поселения Луговской

РЕШИЛ:

1. Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Луговской от 22.07.2015 № 269 «О порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы органа местного самоуправления сельского поселения Луговской» (с изменениями от 05.07.2016 № 341, от 03.07.2017 № 396), следующие изменения:
1.1. В раздел 2:
а) в абзаце 2 пункта 2.1.1. слова «не позднее, чем за 30 дней» заменить словами «не позднее, чем за 20 дней»;
б) подпункт 10 пункта 2.1.3. изложить в следующей редакции:
«10) сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей за год, предшествующий году поступления на муниципальную службу;».
2. Опубликовать настоящее решение в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Решения совета».
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

	[bookmark: Par25]

Председатель Совета депутатов
сельского поселения Луговской

 ______________ И.А.Воронцов

Глава
сельского поселения Луговской

___________ Н.В.Веретельников

[bookmark: _GoBack]00 марта 2019 года